
Тульская область

Муниципальное образование Крапивенское 
Щекинского района

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 мая 2022 года № 6 3

Об ограничении розничной продажи алкогольной продукции, 
пива и напитков, изготавливаемых на его основе, в день 

проведения (04 июня 2022 года) XIX Международного фестиваля
Крапивы

В соответствии с п. 3 постановления правительства Тульской области от 

11.04.2012 N 136 "Об установлении дополнительных ограничений розничной 

продажи алкогольной продукции на территории Тульской области", в связи с 

проведением на территории муниципального образования Крапивенское 

Щекинского района 04 июня 2022 года XIX Международного фестиваля 

Крапивы, в целях защиты общественного порядка и общественной безопасности 

администрация муниципального образования Крапивенское Щекинского района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ввести временное ограничение на розничную продажу алкогольной 

продукции, пива и напитков, изготавливаемых на его основе, 04 июня 2022 года 

с 09.00 до 23.55 часов во всех торговых точках, расположенных на территории 

с. Крапивна Щекинского района.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

муниципального образования Крапивенское Щекинского района.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Исп. Азарова Татьяна Михайловна, тел. 8 (48751) 71-0-38

Заместитель главы администрации 
муниципального образования 
Крапивенское Щекинского района


